
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 SOCIĀLĀS UN VESELĪBAS APRŪPES JAUTĀJUMU 

 KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2024. gada 16. maijā                                                                                   Nr. 5 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils ielā 1A 

Sēdi atklāj plkst. 09:04 

 
Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

 

1. Par Sociālās aprūpes centra “Rugāji” darbu Balvu novadā 2023.gadā 

(INFORMATĪVS). 

 

Sēdi vada – Ruta Cibule 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Egons Salmanis, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Iveta 

Arelkeviča, deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, deputāts Marija Duļbinska (attālināti – 

bez balss tiesībām) 

 

Ieinteresētās personas: 

Rugāju sociālās aprūpes centru "Rugāji" Aprūpes centra vadītājs Sarmīte Pērkone, Balvu novada 

administrācijas Izpilddirektore Daina Tutiņa, domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine,  

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) deputāts 

Aldis Bukšs, Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska, Rugāju 

pagasta pārvaldes Klientu apkalpošanas speciāliste Daiga Logina, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona 

Blūma, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Kancelejas un personāla nodaļas 

vadītāja vietniece Inese Siliņa, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Iveta Kokoreviča, Juridiskās 

nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Finanšu plānošanas un centralizētās 



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

grāmatvedības nodaļas grāmatvede Lilita Žuga, Kancelejas un personāla nodaļas klientu 

apkalpošanas speciāliste Linda Igaune, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

vadītāja Olga Siņica, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā 

ekonomiste Sandra Būdniece, deputāts Sandra Kindzule, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Sarmīte 

Gržibovska, domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs, Balvu novada administrācijas 

Izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra Locāne 

 

 

Balsojums par darba kārtību 

 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Sēdes vadītāja aicina komitejas locekļus apstiprināt darba kārtību. 

Komitejas locekļi apstiprina darba kārtību. Sāk izskatīt darba kārtības 

jautājumus. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

6 (Ruta Cibule, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Vancāns, Iveta Arelkeviča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

1.§ 

Par Sociālās aprūpes centra “Rugāji” darbu Balvu novadā 2023.gadā 

(INFORMATĪVS). 

 

Ziņo Sarmīte Pērkone: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Sociālās aprūpes centra “Rugāji” 

darbu Balvu novadā 2023.gadā. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Jautā, kā iet ar tiem iemītniekiem, par kuriem piemaksā tuvinieki. Kas 

ietilpst tajā kategorijā, ko apmaksā valsts. 

Izsaka viedokli Sarmīte 

Pērkone: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Jautā par iekšējo dzīvi, sadzīvi, kas patīk labāk, ko vēlas papildus. 

Izsaka viedokli Sarmīte 

Pērkone: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Jautā par vēsturisko ēku, kas reāli ir izdarāms, lai to varētu sakārtot. 

Izsaka viedokli Sarmīte 

Pērkone: 

Skaidro, ka jāsāk būtu ar jumtu, nepieciešams būtu lielāks remonts. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka varbūt ir iespējams iesaistīties, kādā projektā, ka saglābt tur 

nav ko, būtu jābūt jaunai ēkai, ka remontējot veco būs nepieciešams liels 

finansējums. 

Izsaka viedokli Jānis 

Vancāns: 

Jautā, cik iestādē ir gulošu, smagi kopjamu cilvēku. 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sarmīte 

Pērkone: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai. 

 

NOLEMJ: 
 

 Informāciju par Sociālās aprūpes centra “Rugāji” darbu Balvu 

novadā 2023.gadā pieņemt zināšanai. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:25 

 

Sēdi vadīja   

Komitejas sēdes vadītāja                                                                                                 Ruta Cibule 

 

 

Sēdi protokolēja                                  Jūlija Korlaša 

 


